incepistis, firmiter tenere omni tempore debeatis. Preterea qnas-

cnnqne possessiones qnecunqne bona eadem ecclesia in presentiarum

inste et canonice possidet ant in fntnrnm concessione pontificum,

largitione regnm nel principnm, oblatione fidelinm sen aliis instis

modis Deo propitio poterit adipisci, firma nobis uestrisqne sncces-

soribns et illibata permaneant. In quibns bee propriis dnximns

exprimenda nocabnlis : totam decimationem de Pontirolo, de Sela-

nise, de Osio superior!, de Verdello maiori, de Bolterio et de

Arcen, ecclesiam sancti Pancratii, ecclesias 0 sancti Cassiani, sancti

Panstini, sancti Michaelis et sancte Marie in ipso Pontoriolo cum
pertinentiis earnm, ecclesias sancti Petri, sancti Nicolai, sancti

Pauli et sancti Colombani in loco Vanri enm pertinentiis earnm,

in CropeUo ecclesias*) sancti Stefani, sancti Laurentii et sancte

Marie cum pertinentiis earnm, inter Basiliannm et Dartiannm eccle-

siam sancti Petri ntriqne nille pertinentem, in Basiliano ecclesiam

sancti Gregorii et sancte Marie et in loco Dartiano ecclesiam sancti

Carpofori cum pertinentiis earum, in Gratiaco ecclesiam sancti Mar-
tini, in Eulcello ecclesiam sancti Ambrosii, in Bucinago ecclesias

sancti loannis et sancti Petri cum pertinentiis suis, in Coronaco

ecclesiam sancti Alexandri et sancti Andree, in Gonico ecclesiam

sancti Laurentii, in Bernate ecclesiam sancti Vincentii, in Rocca

a) Lafrancho. b) eiusdemque. c) impartiri. d) cumunimas. e) ec-

clesiam.

3B2 P. Kehr,

ecclesiam sancti Alexandri ad Domnm, in loco Salionensi ecdesiam

sancti Michaelis cam pertinentiis eartun, in Tritio ecclesias sancti

Protasii, sancti Viti et Georgii cum earnm pertinentiis, in Crino

ecclesiam sancte Marie et sancti Nazari^^, in Sancto Gernasio ec-

clesiam sancti Geruasii, in Capriate ecclesiam sancti Alexandri, in

Gradiniaco ecclesiam sancti Salnatoris, in Marno ecclesiam sancte

Marie, in Brembate ecclesias sancti Victoris, sancti Fanstini et

sancte Margarite cum pertinentiis snis, in Triuilio ecclesias sancti

Martini, sancte Marie, sancti Zenonis, sancti Nicolai, sancti En-
tropii et sancti Manritii, in Arcen ecclesias sancti Michaelis, sancti

Zenonis et sancte Marie cum reditibns et pertinentiis earnm, in

Lurano ecclesias sancte Marie, sancti Petri et sancti Lenticarii, in

Pnniano ecclesias'’ sancti Cassiani et sancte Marie, in Mineruio

ecclesias'’ sancti Damiani et sancti Thome, in Verdello minore

ecclesiam sancti Petri, ecclesiam sancti Ambrosii et sancte Marie

cum earnm pertinentiis, in eodem loco ecclesiam sancti Georgii, in

Verdello maiore ecclesias sancti Petri, sancti Michaelis et sancti

loannis
,

in Lanate ecclesias sancti Petri
,

sancti Georgii
,

sancti

Zenonis, sancti Benedict! et sancte Marie, in Sabio ecclesiam sancti

Michaelis, in Sportiatica ecclesiam sancti Alexandri, in Almere

ecclesiam sancti Georgii, in Marliano ecclesiam sancti Lanrentii,

in Osio superiore ecclesias'’ sancti Zenonis, sancti Petri et sancte

Marie, in Osio inferiore ecclesiam sancti Zenonis, in Bolterio ec-

clesias'’ sancti Georgii et sancti Bartholomei, in Cisirano ecclesias*’

sancti Martini et sancti Marci com omnibus earnm pertinentiis.

Decernimus ergo etc. Si qua igitnr etc. Cunctis antem etc. inne-

niant. Amen. Amen. Amen.
R. Ego Adrianns catholice ecclesie episcopus ss. VB.

[f] Ego Imams Tnsculanns episcopus ss.

f Ego Guido presb. card. tit. sancti Grisogoni^'’ ss.

f Ego Hnbaldus*’ presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

t Ego Inlins presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Hnbaldus presb. card. tit. sancte f in Hiernsalem ss.

t Ego Guido presb. card. tit. Pastoris ss.

f Ego Gerardus presb. card. tit. sancti Stephani in Celio monte ss.

f Ego loannes presb. card. tit. sanctorum loannis et Pauli tit.

Pamachii'’ ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

f Ego loannes presb. card. tit. sanctorum Siluestri et Martini ss.

f) das Privileg des Erzbisehofs Obert von 1155 Mai fugt hier hinzu in loco

Concisia. g) risogoni. h) Thibaldus. i) Pamorachii.
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f Ego Giiido diac. card, sancte Marie in Portion ss.

t Ego Gerardus diac. card, sancte Marie in Via lata ss,

t Ego loannes diac. card, sanctorum Sergii et Bacchi*) ss.

t Ego Odo diac. card, sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.

Dat. in territorio Malliani per mannm Rolandi sancte Eomane
ecclesie presbyteri cardinalis et cancellarii, VIIII bal. iulii, indi-

ctione III, incarnationis dominice anno M®.C®.L®.V, pontificatus uero

domni Adriani pape IIII anno primo.

k) Luchi.

16.

Hadrian IV. erfeiJt dem Klosfer San Gervaso di Montebello ein

Vrteilerj. Jdenevent llo6 Mars 10.

Atiszug saec. XVIII 2Iailand Arch, di stato (Sciiola diplomatica

— Cod. dipt. Langob.).

Vgl. oben Xr. 10 and Italia pontif. V 533 n. 3.

R. [Ego Adrianus catholice ecclesie episcopus ss.] BV.
[Ego] Guido presb. card. tit. s. Grisogoni [ss.]

[Ego] Hubaldus presb. card. tit. s. Praxedis [ss.]

[Ego] Manfredus presb. card. tit. s. Sauine [ss.]

[Ego] lulius presb. card. tit. s. Marcelli [ss.]

[Ego] Gerardus") presb. card. tit. s. Stephani in Celio monte [ss.]

[Ego] Johannes presb. card. ss. lohannis et Pauli tit. Pamachii [ss.]

[Ego] Henricus presb. card. tit. ss. Nerei et Achillei [ss.]

[Ego] Oddo diac. card. s. Georgii ad Velum aureum [ss.]

[Ego] Guido diac. card. s. Marie in Portion [ss.]

[Ego] lacintus diac. card. s. Marie in Cosmedin [ss.]

[Ego] lohannes diac. card. ss. Sergii et Bachi [ss.]

Bat. Beneuenti per mannm Rolandi S. R. E. presbyteri cardi-

nalis et cancellarii, VI id. mar., indictione IIII, incarnationis do-

minice anno M.C.L.V, pontificatus uero domni Adriani pape IIII

anno II.

a) Girardus.

17.

Hildebrand Kardinalpriester und pdpstlicher Legal bestiitigt dem
Abt Christian des Klosters San Fiufhio die von dem Bischof Gar-
sendonius von Mantua geschenlde Kirche S. Leonardi de Cornu, in

der Vorstadt von Mantua. 1157.

Kgl. Oes. d. Wiss. Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1912. Heft 4. 26
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Orifj. und Kopie saec. XII Mailand Arch, di stato (Fondo di

relujione — Mon. di S. Rufivo di Mantova).

In der Kopie cjeht der Kardinalsurlainde der SchenJcungsaJd des

Riscliofs Garsidonitts von Mantua von 1154 August 23 roraus, den

aufter demBischof auch Hildebrand als Kardinaldiahon von S. Eustachio

hat unterschreiben lassen in der Form

f Ego Ildebrandus sancte Romane ecclesi§ diac. card, interfui

et ss.

In nomine Domini. Anno ab incamatione domini nostri lesu

Christi M.C.LVII. Ego Ildebrandus sancte Romane ecclesie pres-

byter cardinalis et sedis apostolice legatns. Ecclesiam sancti Leo-

nardi sitara in suburbio Mantue de Cornu cum omnibus rebus ad
ipsam pertinentibus, quam uenerabilis frater noster Granscendonius

Mantuanus episcopus dilecto fratri nostro Christiano sancti Rufini

abbati concessit, et nos anetoritate beati Petri summi principis

apostolorum et nostra ad habendum et hordinandnm, salua obedientia

Mantuani episcopi, eidem abbati concedimus et confirmamus. Pre-
cipimus etiam, ut nullus clericns uel laicus iamdictum abbatem
deinceps inquietare presumat.

18.

Alexander III. nimmt nach deni Vorgange Hadrians IV. die Hom-
Idrche S. hlaria in Mailand in den apostolischen Schutz und bestdtiqt

die Besitzungen. Tours 1102 Oktobcr 14.

Orig. Mailand Arch, capitolare. — Die andern Kopien sind Italia

pontif. VI 1 p. 70 n. 9 verzeichnet.

Die Urlunde ist nur behannt nach dem Regest bei v. Pflugh-

Harttung Iter p. 205 n. 575. Banach J-L. 10705. — Bie Liste der

Besitzungen laidet:

plebem de Briuio cum cappellis suis et curtem de Briuio cum perti-

nentiis suis, plebem de Arcizate cum cappellis suis et cuidem eiusdem

loci cum pertinentiis suis, curtem de Anigo cum cappella beate

Mari^, cappellam beati Georgii in Lognano, in suburbio Portq nouq
cappellam sancti lacobi et cappellam sanctorum martyrum Primi

et Feliciani, ualles Belegni et Leuentinq, partem plebis et curtis

de Abiasca, curtem de Cauacurta cum pertinentiis suis, curtem de
Pane in sacco cum pertinentiis suis, Gramaenellum, uillam Russam,
Setezanum, Melzum, Gradum, Saluanum, PuUum coctum, Nouedra-
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turn, Karimatum, Trecatum, curadiam de Leuco, decimam de Van-

gozate, centum soldos a monasterio sancti Simpliciani, qoi nobis

annualiter debentnr.

ALEXANDER EPISCOPVS SERYVS SERVORVM DEI. DILEC-

TIS FILIIS MILONI ARCHIPRESBITERO ET GALDINO ARCBn!-

DIACONO ECCLESIE BEATE MARIE MEDIOLAXENSIS EIVSQVE
ERATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVT\TIIS CANONICE
SYBSTITVENDIS IN PERPETYYM.

|

lustis petentinm desideriis etc.

Decernimns ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis antem etc. inue-

niant. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

t Ego Hubaldns Hostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in lernsalem ss.

j Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Acbillei ss.

j Ego lohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

t Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Guilelmus presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

f Ego lacintus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

t Ego Oddo diac. card, sancti Nicholai in carcere TuUiano ss.

f Ego Arditio diac. card, sancti Theodori ss.

t Ego Boso diac. card, sanctorum Cosme et Damiani ss.

t Ego Cintbyus diac. card, sancti Adriani ss.

t Ego lohannes diac. card, sauctq Mariq in Porticu ss.

Dat. Turon. per manum He[rijmanni sanctq Romany ecclesiq

subdiaconi et notarii, II idus octub., indictione XI*, incarnationis

dominie^ anno M‘’.C®.LXII'’, pontificatus uero domni Alexandri pape
III anno IIII».

(B. dep.)

19.

Alexander III. nimmt die Kirchc S. Stef'ano di Nerviano nnter

dem Propst Johannes in den apostolischen Schutz nnd hestiitigt die

Besitzungen und Zehnten. Benevent 1169 Aiml 2.

Zicei Kopien saec. XVI 31ailand Arch, arcivescovile (Atti di vi-

sita — Nerviano X. XIV).

Nerviano liegt an der Bahnstreche Mailand—Arona, nicht iceit

von Bho, tmd icar die Piece fiir die Orte Caronno, Cornaredo, Pogliano,

26*
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Labiate, Origfjio, Saronno, Mho, Liicernate, Vanzago und San Pietro

all’ Olmo. Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 135 n. 1.

Alexander episcopns sernns seruornm Dei. Dilectis filiis loanni

preposito de Neruiano eiusqne fratribns tam presentibns qnam fu-

tnris canonice substitnendis [in perpetnnm]. Qnotiens illnd a nobis

petitnr quod iustitie"^ et rationi conuenire cognoscitur, animo nos

decet libenti*) concedere et petentinm desideriis congruum impartiri

snffragium. Qnamobrem, dilecti in Domino filii, uestris instis pe-

titionibus clementer annnentes, ecclesiam beati Stepbani de Xer-

niano, in qua Domino auctore diuino estis mancipati obseqnio, sub

beati Petri et nostra protectione snscipimus et cum iuribus ad

earn pertinentibus apostolice sedis patrocinio communimus. Per

presentis igitur prinilegii paginam apostolica auctoritate statuimus,

nt quecumque bona quascnmque possessiones eadem ecclesia in

presentiarum iuste et canonice possidet aut in futnrnm concessione

pontificum, largitione regum uel principum, oblatione fidelium sen

iustis aliis modis prestante Domino poterit adipisci, firma nobis

nestrisque successoribus et illibata permaneant. In quibus bee

propriis duximus exprimenda uocabulis, uidelicet ecclesiam sancti

Petri de Poliano et sancti Quirini et sancti Ambrosii et sancti

lulii, in Venzago ecclesiam sancti Cassiani et sancti Cbristopbori

et sancti Martini et sancte Marie de Comate, in Cornaredo ec-

clesiam sancti Xazarii et sancti Angeli et sancti Ambrosii et sancte

Marie, in Landonate ecclesiam sancti Victoris et sancti Petri, in

Carono ecclesiam sancte Margarite et sancti Stepbani et sancti

Petri et sancti Micbaelis, in Serono ecclesiam sancti Petri et sancte

Marie et sancti Saluatoris, in Urigio ecclesiam sancti Georgii et

sancti Eustorgii, in Prenana ecclesiam sancti Petri, in Lucernate'*^

ecclesiam sancti Petri et sancti Antonii, preterea decimam de

Cornaredo integram et specialiter decimam illarum terrarum de

Cornareto, quas canonici sancti Petri de Ulmo colunt, et decimam

de Carono integram et specialiter decimam monasterii illius loci

tam de fructibus terrarum c^uam de foetu pecorum et fructibus

arborum. Xulli ergo etc. Si qua igitur etc. Cnnctis autem etc.

inueniant. Amen.

JI. Ego Alexander catbolice ecclesie episcopns ss.

Ego Ubaldus Hostiensis episcopns ss.

Ego Bernardus Portnensis et sancte Ruffine episcopns ss.

Ego Hubaldus*) presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

a) iuste. h) libenter. c) suscepimus. (?) Leuernate. e) Nubalo.
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Ego loannes presb. card, sanctoram loannis et Pauli tit. Pamachii/) ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii ia Damaso^- ss.

Ego Boso'') presb. card, sancte Pudentiane') tit. Pastoris ss.

Ego loannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

Ego Tbeodinus presb. card, sancti Vitalis tit. sancte Vestine*’) ss.

Ego Cintbius'-* diac. card, sancti Adriani'"^ ss.

Ego Ugo diac. card, sancti Eustacbii iuxta templnm Agrippe ss.

Ego Vitellus diac. card, sanctorum Sergii"' et Bachi ss.

Ego Petrus diac. card, sancte Marie in Aqniro"’ ss.

Ego Arditio diac. card. sancti Theodor i ss.

Ego lacintus’^ diac. card, sancte Marie in Cosmidin” ss.

Dat. Beneuenti per manum Giratiani sancte Bomane ecclesie

snbdiaconi®) ac notarii, quarto non. aprilis, indictione secunda, in-

carnationis dominice anno millesimo centesimo sesagesimo nono,

pontificatus uero domni Alexandri pape tertii anno decimo.

f) Pamachini. g) Damasco. h) Bobo. i) Prudentiane. k) lustine.

1) Chintius. m) Andriani. n) Segri. o) Acpiario. p) card. feliU. q) la-

cobus. r) Colundi. s) subdiaconi fehlt.

30.

Hildebrand Kardinalprkster mid apostolisclier Legal in der Lom-
hardei hesUitigt die Sentenz das Bischofs Johannes von Bologna in

deni Streit ztvischen dem Aht Guido von S. Maria dl Poniposa und
dem Prior Monaldus von S. Maria in Portii.

Im Kloster S. Maria di Bagliolo 1171 Miirz 38.

Eingeriicld in zirei Notariatsinstriimente von 1171 Miirz 28, 3Iai-

land Arch, di stato (Fondo di rcligione — Monastero di Pomposa).

Zur Sache rgl. Italia pontif. V 184 n. 19. Dir eriviihnte Sentenz

des Bischofs Johannes von Bologna (1. c. n. 18) ist im Staafsarchiv

von 3Iailand nocli im Original vorhanden.

f In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Ego Ildeprandus

sancte Eomane ecclesie presbyter cardinalis atque legatus in par-

tibus Lonbardie ex special! delegacione domini pape cognoscens de

causa, que uertitur inter Gruidonem abbatem de Pomposea et Mo-
naldum priorem sancte Marie in Portu, pronuncio sentenciam lo-

hannis Bononiensis episcopi, de qua ex apellacione facta cognosce

iustam fore, et ipsam confirmo et, sicut ipse absoluit abbatem a

priore uel priorem ab abate et sicut unum alter! condemnauit,
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ita et ego absolno et condemno et per omnia, sicut ipse diffiniuit,

diffinio.

31.

Alexander III. nimmt die Kirche S. Stefano di Nereiano unter

dem ProjiSt Johannes in den apostolischen ScJmtz und hestatigt ihr den

Zehnten von Cornaredo und Caronno und die vom Erzhischof Galdinus

gefdllte Sentens iiber die Kirche von Villanova.

Tusculanum 1171 Juli 5.

Zwei Kopien saec. KVI Mailand Arch, arcivescovile (Atti di vi-

sita —• Nerviano X. XIV).

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 13.j n. 2.

Alexander episcopns seruus sernornm Dei. Dilectis fib'is lo-

anni preposito plebis beati Stephani de Nerniano einsque fratribus

tarn presentibns quam futuris canonice substitnendis in perpetuum.

Qnotiens illud a nobis petitur quod religioni et honestati noscitnr

connenire, animo nos decet libenti concedere et petentinm desideriis

congrnnm suffragium impartiri. Eapropter. dilecti in Domino filii,

uestris*'^ instis postnlationibns clementer annuimns et prefatam ec-

clesiam, cni Deo anctore desemitis, sub beati Petri et nostra pro-

tectione snscipimus*’^ et presentis scripti patrocinio commnnimns.

Statuentes, ut qnascnmque possessiones quecumqne bona eadem
ecclesia in presentiarum inste et canonice possidet ant in futnrum
concessione pontificum, largitione regum uel principnm, oblatione

fidelium sen instis aliis modis prestante Domino poterit adipisci,

firma nobis nestrisqne snccessoribns et'> illibata permaneant. De-
cimationem territorii de Cornaleto, quod canonici sancti Petri de
Ulmo excolnnt, et decimationem monasterii de Carono, sicut eas

ecclesia uestra a quadraginta annis retro pacifice habuit, nobis et

per nos eidem plebi anctoritate apostolica confirmamns. Preterea

presenti decreto sancimns et anctoritate sedis apostolice prohibemns,

ne qnis intra terminos pafochie predicte plebis absque licentia

Mediolanensis archiepiscopi et nestro assensu ecclesiam nel orato-

rinm andeat edificare, salnis nimirum priuilegiis Romane ecclesie.

Insnper antem**) diffinitionis sententiam, qnam inter nos et abbatis-

sam sancti Petri de Carono super ecclesia de Villanona cum inre pa-

rochiali et decimatione einsdem monasterii uenerabilis frater noster

Galdinus Mediolanensis archiepiscopns
,

apostolice sedis legatns,

a) dictis. 6) suscepimus, c) ex. d) aut.
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rationabiliter protidisse dignoscitur, sicut in autentico scripto exinde

facto continetur, present! pagina dnximus confirmandam. Decima-

tiones antem nniuersarum terrarum, de quibus eidem plebi ins deci-

mationis competit, non dempto ficto ant medietate, tertio uel quarto,

integras'^ nobis et per uos eidem plebi auctoritate apostolica con-

firmamns. Ad bee cum scriptum sit, neminem debere falcem mittere

in messem alienam, per huius script! paginam prohibemus. ne ali-

cui liceat parochianis uestris et presertim paroebianis de Villanoua,

uobis imiitis, sacramenta ecclesiastica ministrare aut fines paroebie

uestre uiolenter inuadere uel de paroebianis ipsis iura sibi paroebialia

usurpare. Decemimus ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc.

inueniant. Amen.

Ego Alexander catbolice ecclesie episcopus ss.

Ego Bemardus Portuensis et sancte Buffine episcopus ss.

Ego Guilelmus*) presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

Ego Boso presb. card, sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

Ego IJgo diac. card, sancti Eustaebii iuxta templum Agrippe ss.

Ego Arditio diac. card, sancti Tbeodori ss.

Dat. Tusculani per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, tertio non. iulii, indictione quarta, incama-

tionis dominice anno millesimo centesimo septuagesimo primo, ponti-

ficatus uero domni Alexandri pape tertii anno duodecimo.

e) decimationis. /') integris. <j) LUclie. h) Prudentiane.

Alexander 111. nimmt nacli deni Vorganye Fasclials II., Qdixfs II.

nnd Innocent II. das Nonnenldostcr S. Pietro di Brugora anfer der

Abtissin Margarita in den apostolischen SeJads and iestdtigt die Be-

sitzungen and Rechte gegen rinen Jahreszins von 12 Madandrr De-

naren. Tascalanani 1180 Jani 28.

Fiinf Kopien saec. XVI sg. Mailnnd Arch, di stato (Fondo di

religione — Brugora).

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 15.j n. 7 and ohai Xr. 1. .'2. 8.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Cbristo

filiabus Margarite abbatisse monasterii“) sancti Petri de Brugula'‘>

a) raonasterii feldt. h) Brugora B.
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eiusque sororibus tarn presentibus quam futuris regularem uitam

professis') in perpetuum. Prudentibus uirginibus, qne sub babitu

religionis accensis lampadibus per opera pietatis iugiter se pre-

parant ire obniam sponso, sedes apostolica debet subsidinm*^ im-

pertiri, ne forte cuiusKbet temeritatis incursus ant eas a proposito

reuocet aut robur, quod absit, sacre religionis infringat. Eapropter,

dilecte in Cbristo filie, nestris iustis postulationibus Kbenter an-

nuimus et monasterium nostrum sancti Petri de Brugula*’*, in quo

diuino estis obsequio mancipate, quod ad ins et proprietatem Ro-
mane ecclesie noscitur pertinere, ad exemplar felicis recordationis